YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

OTC-USD

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
1BBUS

1BBUS

1BBUS

IVEUS

IVEUS

XHBUS

XHBUS

XLUUS

XLUUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.28.000-Portfsy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

01/07/2024 ve 31/07/2024

GARANTI PORTFOY TREND SERBEST FONU

GARANT PORTFOY YONETIMI AS.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000

161,155,620.21

49,136,243

25/01/2021

SURESIZ

TL
3.279771
3.149305
4.14%
12.29%
41.88%

21.60%
68.40%
10.00%

0.31%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

2.46%

0.00%

0.00%

0
66,423,114.94
4,023,142.07

Thraggt Kurum

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO
STATE STREET BANK AND TRUST CO

T GARANTI BANKASI A.$.

Tutan (TL)
160,721,954.33

696,994.97

4

0

263,329.09

161,155,620.21

Tutan (TL)
167,321.05
3,027.84
72,827.01
99,473.30
16,845.35
2,715.27
1,049.76
5,654.91
6,673.91
605.47
2,629.20

Vade

31.07.2024
31.07.2024

01.08.2024

99.73%
0.43%

0.16%

ISIN Kodu

VIOP-TL
0OTC-USD

US4642875565
US4642875565
US4642875565
US4642874089
UsS4642874089
US78464A8889
US78464A8889
US81369Y8865
US81369Y8865

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

48.50%

Faiz Gdeme Say.

0
0

coooooooo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

19,058,875.08
463,710.69
19,522,585.77

19,522,585.77

3,800.00
200
2,500.00
3,000.00
1,800.00
3,850.00
2,400.00
6,000.00
3,700.00
27,250.00

27,250.00

16,071,268.44
16,071,268.44

16,071,268.44
35,621,104.21

0 31.07.2024
32.48 31.07.2024

146.62 16.07.2024
147.34 18.07.2024
147.96 29.07.2024
187.31 16.07.2024
189.02 29.07.2024
114.69 17.07.2024
116.73 29.07.2024
69.97 16.07.2024
71.22 29.07.2024

16,050,000.00 31.07.2024

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0
0

coooooooo

0
9,360.00

ocoooooooo

0
0

148.05
148.05
148.05
190.84
190.84
118.59
118.59

72.52

72.52

0

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

19,058,875.08
15,650,834.17
34,709,709.25

34,709,709.25

18,612,974.28
979,630.23
12,245,377.81
18,941,630.40
11,364,978.24
15,105,378.07
9,416,339.58
14,396,701.88
8,877,966.16
109,940,976.65

109,940,976.65

16,071,268.44
16,071,268.44

16,071,268.44
160,721,954.33

Grup% Toplam%

54.91%
45.09%
100.00%

100.00%

16.93%
0.89%
11.14%
17.23%
10.34%
13.74%
8.56%
13.09%
8.08%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

11.86%
9.74%
21.60%

21.60%

11.58%
0.61%
7.62%

11.79%
7.07%
9.40%
5.86%
8.96%
5.52%

68.41%

68.40%

10.00%
10.00%

10.00%



TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR
Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.07.2024
02.07.2024
03.07.2024
04.07.2024
05.07.2024
08.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
19.07.2024
22.07.2024
23.07.2024
24.07.2024
25.07.2024
26.07.2024
29.07.2024
30.07.2024
31.07.2024

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_USDTRY0724-GRM
F_USDTRY0724-GRM
UXYU4 COMB COMDTY-IYM
RTYZ4 INDEX-IYM

RTYZ4 INDEX-IYM

RTYZ4 INDEX-IYM

UXYU4 COMB COMDTY-IYM
RTYZ4 INDEX-IYM

RTYZ4 INDEX-IYM

378,823.07

10,000,000,000.00

Pay Alisi

1,444.00

14,854.00
694,373.00
10,037.00
16,318.00
6,778.00

286,391.00
5,923.00
14,315.00
89,710.00
1,570.00
69,377.00
2,514.00
9,699.00

22,041.00
18,713.00
950
18,874.00
6,632.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-16.07.2024
VIOP-16.07.2024
0TC-01.07.2024
0TC-16.07.2024
0TC-16.07.2024
0TC-16.07.2024
0TC-16.07.2024
07C-29.07.2024
0TC-29.07.2024

Pay Satisi
3,429.00
5,059.00
46,686.00
25
334
12,414.00
5,748.00
52
34,940.00
1,708.00
2,363.00
,651,316.00
12,583.00
20
9,682.00
1,583.00
3,162.00
7,515.00
13,448.00

N

18,750,938.00
2,371.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

33.6375
33.6375
112.890625
2,255.40
2,255.30
2,255.10
114.921875
2,299.80
2,299.70

Alis Fiyati

3.157443
3.155336
3.149305
3.080522
3.084426
3.091846
3.099139
3.123943
3.136218

3.14411
3.158136
3.178478
3.186147
3.221831

3.22482
3.212888
3.170496
3.188666
3.201949
3.173868
3.212329
3.251064

Satis Deg. (TL)

Alls Deg.

Cari Piya:

Nominal

()

sa Degeri

«
3

0
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Satis Fiyati

3.149305
3.080522
3.084426
3.091846
3.099139
3.123943
3.136218

3.14411
3.158136
3.178478
3.186147
3.221831

3.22482
3.212888
3.170496
3.188666
3.201949
3.173868
3.212329
3.251064
3.231295
3.251874

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
16,818,750.00 Kisa
3,363,750.00 Kisa
112,890.63 Kisa
338,310.00 Uzun
225,530.00 Uzun
338,265.00 Uzun
804,453.13 Kisa
229,980.00 Uzun
344,955.00 Uzun

Dolasimdaki Pay
29,870,707.00
29,181,393.00
29,218,042.00
29,201,749.00
29,195,305.00
29,207,719.00
28,927,076.00
28,921,205.00
28,941,830.00
28,853,828.00
28,854,621.00
30,436,560.00
30,446,629.00
30,436,950.00
30,446,632.00
30,426,174.00
30,410,623.00
30,417,188.00
30,411,762.00
30,405,130.00
49,133,873.00
49,136,243.00

Dolasim Orani

Pay Doviz Kodu
03TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
029 TL
037TL
03TL
037TL
03TL
037TL
03TL
037TL
03TL
037TL
0.49 TL
0.49 TL



